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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

oo
P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS roposeoRuN
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAlS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION DULCE HOGAR DE SOFIA P
NUMERO DE NIT 900635870

REGIONAL ARAUCA

ACTIVO CORRIENTE $49.500.000

ACTIVO TOTAL $49.500.000

PASIVO CORRIENTE $0

PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% / CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
QESERVACIDN. CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) ] Limite Superior (SMMLY)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLVY




‘i" INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
' CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TODOS POR UN
Egﬁfﬂgg DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION CORAZONES ENLAZADOS
NUMEROQ DE NIT 900436809

REGIONAL ARAUCA

ACTIVO CORRIENTE $48.100.361

ACTIVO TOTAL $467.931.931

PASIVO CORRIENTE $200.000

PASIVO TOTAL $1.000.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 240,5 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

RSERVAGIGN: CUMPLE CON INDICADORES SCLICITADOS v
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLV

NUEVO PAIS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

20
P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TODOSPORUN
DIRECCION DE CONTRATACION gt
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ARAUCA CONFIAR .~
NUMERO DE NIT 800219488

REGIONAL ARAUCA

ACTIVO CORRIENTE $12.009.957

ACTIVO TOTAL $40.596.605

PASIVO CORRIENTE $5.813.877

PASIVO TOTAL $21.137.352

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 94 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 52% -~ CUMPLE
_ PRESENTO LOS DOGUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
ESERVALION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS P
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)

1.4

64% Mayor a 62.078 SMMLV




20 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
) ) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS B
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
FUNDACION DE HABILITACION INTEGRAL VIVIR MEJOR -
FraFpNENTS: FUNDAVIVIRMEJOR e
NUMERO DE NIT 900485026 - 7
REGIONAL ATLANTICO
ACTIVO CORRIENTE $1.629.699.903
ACTIVO TOTAL $1.955.818.491
PASIVO CORRIENTE $259.777.223
PASIVO TOTAL $311.963.381
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 6,3 CUMPLE
[NIvEL DE ENDEUDAMIENTO 6% 7 CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

PBEERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

Mayor o igual a

Menor o igual a

Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)

14

64%

Mayor a 62.078 SMMLV




i..’ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

, CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TODOS POR UN
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS

FAMILIAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION POR UNA COLOMBIA DIGNA
NUMERO DE NIT 806009816 7
REGIONAL ATLANTICO
ACTIVO CORRIENTE $4.565.466.000
ACTIVO TOTAL $5.538.919.000
PASIVO CORRIENTE $341.531.000
|PASIVO TOTAL $1.706.577.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 134 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 31% W CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTQOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
ORSERVACION, CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
=
RANGO Liguiclez:(Vaces) Engeudamisnta CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




00 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
()| CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS o
DIRECCION DE CONTRATACION ¢ _ NUEVO PAis
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
CORPORACION IDEAS DEL CARIBE PARA LA INVESTIGACION Y DESARROLLO DE
PROPONENTE: ° LA EDUCACION AVANZADA
NUMERO DE NIT 802008434
REGIONAL ATLANTICO
ACTIVO CORRIENTE $185.144.842
ACTIVO TOTAL $215.815.842
PASIVO CORRIENTE $156.085.000
PASIVO TOTAL $156.085.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 72% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
CHIERNACIN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS g

RANGO

TIqUIUEZ [ VECES]

icusnl o

CaeuaarmeTii

Moooc iaual o

CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL

Limite Inferior (SMMLV)

Limite Superior (SMMLV)

11

72%

Mayor a 15.520 SMMLV

Menor o igual a 23.279 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

Se
P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
-~ L A DIRECCION DE CONTRATACION
FAMILIAR SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE NINOS Y NINAS USUARIOS DEL

FROPONENTE: HOGAR INFANTIL COMUNITARIO ILUSION DE YURBACO -
NUMERO DE NIT 3003050463

REGIONAL BOLIVAR

ACTIVO CORRIENTE $22.496 195

ACTIVO TOTAL $35.173.195

PASIVO CORRIENTE $22.496.195

PASIVO TOTAL $22.496.195

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 64% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

RERERVEGIR CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
P
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
" MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
1,0 74% Mayor a 7.760 SMMLV Menor o igual a 15.520 SMMLV




oo INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
- Q‘) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S
; DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL - ‘
BIENESTAR
FAMILIAR ,
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: HOGAR INFANTIL FLORIDA BLANCA -
NUMERO DE NIT 890805987-9
REGIONAL CALDAS
ACTIVO CORREENTE $19.289.850
ACTIVO TOTAL $102.620.674
PASIVO CORRIENTE $3.523.283
PASIVO TOTAL $3.523.283
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 55 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 3% yé CUMPLE
. PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
PESERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS P
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




00 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

$

BIENESTAR

FAMILIAR ,
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

SEDE NACIONAL

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES COMUNITARIOS DE

TODOS PORUN
NUEVO PAIsS

FROPONENTE: BIENESTAR VEREDA VILLA COLOMBIA -
NUMERO DE NIT 800160505-5
REGIONAL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $46.783
ACTIVO TOTAL $46.783
PASIVO CORRIENTE $46.783
PASIVO TOTAL $46.783
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 100% ~ NO CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS
e
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
' MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
08 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV




00 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

)| CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS N
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS

BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES

I CRCINERITE: COMUNITARIOS DE BIENESTAR VEREDA EL CRUCERO 2
NUMERO DE NIT 800.160.479
REGIONAL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $43.912.353
ACTIVO TOTAL $115.783.924
PASIVO CORRIENTE $2.158.846
PASIVO TOTAL $2.158.846
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 20,3 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 2% L CUMPLE
) PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVAGICN; CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
/
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) , Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
z TODOS PORUN
"L DIRECCION DE CONTRATACION JODEEROR N
FAMILIAR SEDE NACIONAL ‘ |

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS AGRUPADO DESPERTAR INFANTIL
PROPONENTE: DEL MUNICIPIO DE PAILITAS
NUMERO DE NIT 900404019 i
REGIONAL CESAR
ACTIVO CORRIENTE $0
ACTIVO TOTAL $15.353.130
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
[NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE _-
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
BSERVASION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
/
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
) MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
BIENESTAR DIRECCION DE CONTRATACION RUEVO PAIS
i SEDE NACIONAL o

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL JARDIN COMUNITARIO NUEVE DE

PROPONENTE: MARZO MCPIO DE VALLEDUPAR P
NUMERO DE NIT 824001198

REGIONAL CESAR

ACTIVO CORRIENTE $27.342.587

ACTIVO TOTAL $101.471.001

PASIVO CORRIENTE $28.819.762 5
PASIVO TOTAL $28.819.762 -

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 0,9 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 28% CUMPLE

OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS S
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
) MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
09 78% Mayor a 1.5652 SMMLV Menor o igual a 4.656 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

PP CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ooos roRUN
... DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
FAIBILIAR SEDE NACIONAL o

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL EL JAZMIN .~
NUMERO DE NIT 892301653
REGIONAL CESAR
ACTIVO CORRIENTE $3.312.370
ACTIVO TOTAL $104.482.370
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0 4
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% . CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
DESERVARIQN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS e
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) l Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS coosron
- DIRECCION DE CONTRATACION NHEVO PAK
FAMILIAR SEDE NACIONAL o

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL LOS CLAVELITOS
NUMERO DE NIT 892301084
JREGIONAL CESAR

ACTIVO CORRIENTE $44.688.655

ACTIVO TOTAL $97.000.995

PASIVO CORRIENTE $37.309.578

PASIVO TOTAL $37.309.578

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 38% s CUMPLE
. PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACIGN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
7 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
1,2 68% Mayor a 31.039 SMMLV Menor o igual 46.559 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
L. DIRECCION DE CONTRATACION iyt
FAMILIAR SEDE NACIONAL '

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL JARDIN CUMUNITARIO LA NEVADA

PROFONENTE: P.M DEL MUNICIPIO DE VALLEDUPAR
NUMERO DE NIT

REGIONAL CESAR

ACTIVO CORRIENTE $13.205.000

ACTIVO TOTAL $126.239.010

PASIVO CORRIENTE $10.135.379

PASIVO TOTAL $10.135.379

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 13 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 8% . CUMPLE

OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
8 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1,3 66% Mayor a 46,559 SMMLV Menor o Igual a 62,078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

» CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S
sienesTa DIRECCION DE CONTRATACION NUEV0 PAIS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HCB PUEBLO NUEVO TRADICIONAL

|[NUMEROQ DE NIT 800.218.510-4

|REGIONAL CORDOBA

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

OBSERVACION: NO CUMPLE POR INCONSISTENCIA EN LOS ESTADOS FINANCIEROS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)




20 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

Q‘) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR UN
BIENESTAR SEDE NACIONAL o bt
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION SOCIEDAD DE SAN VICENTE DE PAUL DE BOGOTA
NUMERO DE NIT 860014805-3 4
REGIONAL CUNDINAMARCA

ACTIVO CORRIENTE $3.465.985.398

ACTIVO TOTAL $41.972.259.304

PASIVO CORRIENTE $181.102.497

PASIVO TOTAL $181.102.497

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 19,1 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

ARSERVAGION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
o
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | _Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




o200 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

) |3 CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR UN
NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL oot el
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION CLUB KIWANIS EL DORADO /
NUMERO DE NIT 830131728
REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE $1.048.858
ACTIVO TOTAL $1.048.858
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% _ CUMPLE
Z
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS y
RANGO ez (vecas) Erdeudamients CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
) MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | _Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




00 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

Qv CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TODOS POR UN
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAiS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR )
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION AMIGOS PARA UN MEJOR FUTURO
|NUMERO DE NIT 825001520 - 6
|REGIONAL GUAIJIRA
ACTIVO CORRIENTE $152.178.000
ACTIVO TOTAL $413.669.000
PASIVO CORRIENTE $7.377.000
PASIVO TOTAL $7.377.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 20,6 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 2% , CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
g MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) ] Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




00 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

) )

BIENESTAR
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 10005 PORUN
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL

PROPONENTE: FUNDACION CAMINOS
NUMERO DE NIT 830508232
REGIONAL MAGDALENA
ACTIVO CORRIENTE $3.485.000
ACTIVO TOTAL $73.733.000
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% / CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
QBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL

Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)

14

64%

Mayor a 62.078 SMMLV




00 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

“) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S——
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
BIENESTAR
FAMILIAR ;
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR CABECERA
PROPONENTE: I —— P
NUMERO DE NIT 800188629
[REGIONAL NORTE DE SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $1.560.000
ACTIVO TOTAL $10.129.300
PASIVO CORRIENTE $1.539.000
PASIVO TOTAL $1.539.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 10 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 15% , CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
PESERIRTEN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
s MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1,0 74% Mayor a 7.760 SMMLV Menor o igual a 15.520 SMMLY




00 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

Q‘) | CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ob0s PORUN
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAiS
SEDE NACIONAL
BIENESTAR

FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR BARRIO JOSE
PROPONENTE: ANTONIO GALAN v
NUMERO DE NIT 800165568
REGIONAL NORTE DE SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $7.192
ACTIVO TOTAL $31.285.192
[PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO ~ CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE
L _ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS Y,
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




00 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

Q‘) | CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
. TODOS PORUN
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
SEDE NACIONAL
BIENESTAR
FAMILIAR :
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL GOLONDRINAS 2
NUMERO DE NIT 890504005-1
REGIONAL NORTE DE SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $5.116.748
ACTIVO TOTAL $44.109.000
PASIVO CORRIENTE $8.315.000
PASIVO TOTAL $8.315.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera A
LIQUIDEZ 0,6 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 19% CUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) [ Limite Superior (SMMLV)
08 80% Menor o igual a 1.552 SMMLV




